

単 価 合 意 書

令和6年8月21日に契約した令和6年度大町ダム管内放流警報設備（ＩＰ系伝送）更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月27日

発注者 住所 長野県大町市平2112-71

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 大町ダム管理所長

田邊 雄司

受注者 住所 長野県松本市征矢野1丁目5番46号

氏名 株式会社アイネット 代表取締役

赤津 誠内

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		56,565,926	
IPネットワーク設備						
		式	1		56,565,926	
IPネットワーク装置						
		式	1		56,565,926	
L2SW 固定型	本体 タイプ C					
		台	1	791,902	791,902	
L2SW 固定型	本体 タイプ D					
		台	6	144,066	864,396	
無線LAN装置	アンテナ含む					
		台	16	1,301,247	20,819,952	
音声IP化装置	音声4Wユニット(CH数:3)					
		台	6	446,142	2,676,852	
音声IP化装置	本体(ラック搭載型)AC100V(プラグパネル含む)					
		台	15	678,507	10,177,605	
音声IP化装置	音声4Wユニット(CH数:1)					
		台	15	381,079	5,716,185	
PoE装置						
		台	9	15,614	140,526	
メディアコンバータ	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯					
		個	28	51,306	1,436,568	
回線分岐入出力装置	回線分岐入出力装置(本体・端子盤)					
		台	1	13,941,940	13,941,940	
機器単体費						
		式	1		56,565,926	
電子応用設備						
		式	1		3,366,638	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク設備工						
【大町ダム管理所】		式	1		295,281	
IPネットワーク装置設置工		式	1		242,072	
L2SW設置		台	1	43,164	43,164	
音声IP化装置設置		台	1	12,659	12,659	
音声IP化装置設置	2台目以降	台	5	8,860	44,300	
メティアコンバート設置		個	1	9,787	9,787	
メティアコンバート設置	2台目以降	個	13	6,846	88,998	
回線分岐入出力装置設置		台	1	43,164	43,164	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		53,209	
L2SW撤去		台	1	9,787	9,787	
音声IP化装置撤去		台	1	2,876	2,876	
音声IP化装置撤去	2台目以降	台	5	2,013	10,065	
メティアコンバート撤去		個	1	2,013	2,013	
メティアコンバート撤去	2台目以降	個	13	1,437	18,681	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
回線分岐入出力装置撤去		台	1	9,787	9,787	
IPネットワーク設備工						
【竜川警報所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メディアコンバータ設置						
		個	1	9,787	9,787	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	
メディアコンバータ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【上原警報所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メディアコンバータ設置						
		個	1	9,787	9,787	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メテ^{-}イコンハ^{-}タ撤去		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【大出警報所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテ^{-}イコンハ^{-}タ設置						
		個	1	9,787	9,787	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	
メテ^{-}イコンハ^{-}タ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【久保警報所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテ^{-}イコンハ^{-}タ設置						
		個	1	9,787	9,787	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メディアコンバータ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【観音寺警報所】		式	1		105,902	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		86,328	
L2SW設置						
		台	1	43,164	43,164	
無線LAN装置設置						
		台	1	43,164	43,164	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		19,574	
L2SW撤去						
		台	1	9,787	9,787	
無線LAN装置撤去						
		台	1	9,787	9,787	
IPネットワーク設備工						
【高根警報所】		式	1		66,747	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		55,804	
無線LAN装置設置						
		台	1	43,164	43,164	
PoE装置設置						
		台	1	12,640	12,640	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		10,943	
無線LAN装置撤去						
		台	1	9,787	9,787	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工						
【上橋警報所】		式	1		105,902	
IPネットワーク装置設置工		式	1		86,328	
L2SW設置		台	1	43,164	43,164	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		19,574	
L2SW撤去		台	1	9,787	9,787	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
IPネットワーク設備工						
【山下警報所】		式	1		66,747	
IPネットワーク装置設置工		式	1		55,804	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		10,943	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工 【北村CCTV】		式	1		66,747	
IPネットワーク装置設置工		式	1		55,804	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		10,943	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工 【青島警報所】		式	1		66,747	
IPネットワーク装置設置工		式	1		55,804	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		10,943	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工 【曽根原警報所】		式	1		142,965	
IPネットワーク装置設置工		式	1		116,544	
L2SW設置		台	1	43,164	43,164	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
無線LAN装置設置	2台目以降	台	1	30,216	30,216	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		26,421	
L2SW撤去		台	1	9,787	9,787	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
無線LAN装置撤去	2台目以降	台	1	6,847	6,847	
IPネットワーク設備工 【正科警報所】		式	1		66,747	
IPネットワーク装置設置工		式	1		55,804	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		10,943	
無線LAN装置撤去						
		台	1	9,787	9,787	
PoE装置撤去						
		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工						
【池田警報所】		式	1		105,902	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		86,328	
L2SW設置						
		台	1	43,164	43,164	
無線LAN装置設置						
		台	1	43,164	43,164	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		19,574	
L2SW撤去						
		台	1	9,787	9,787	
無線LAN装置撤去						
		台	1	9,787	9,787	
IPネットワーク設備工						
【三軒家警報所】		式	1		105,902	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		86,328	
L2SW設置						
		台	1	43,164	43,164	
無線LAN装置設置						
		台	1	43,164	43,164	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク装置撤去工		式	1		19,574	
L2SW撤去		台	1	9,787	9,787	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
IPネットワーク設備工						
【林中警報所】		式	1		66,747	
IPネットワーク装置設置工		式	1		55,804	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		10,943	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工						
【二ツ家警報所】		式	1		105,902	
IPネットワーク装置設置工		式	1		86,328	
L2SW設置		台	1	43,164	43,164	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク装置撤去工		式	1		19,574	
L2SW撤去		台	1	9,787	9,787	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
IPネットワーク設備工						
【川会警報所】		式	1		82,282	
IPネットワーク装置設置工		式	1		68,463	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
音声IP化装置設置		台	1	12,659	12,659	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		13,819	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
音声IP化装置撤去		台	1	2,876	2,876	
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工						
【高瀬水位観測所】		式	1		102,365	
IPネットワーク装置設置工		式	1		85,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	
音声IP化装置設置		台	1	12,659	12,659	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	
メティアコンバ-タ設置		個	1	9,787	9,787	
メティアコンバ-タ設置	2台目以降	個	1	6,846	6,846	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		17,269	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
音声IP化装置撤去		台	1	2,876	2,876	
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
メティアコンバ-タ撤去		個	1	2,013	2,013	
メティアコンバ-タ撤去	2台目以降	個	1	1,437	1,437	
IPネットワーク設備工		式	1		82,282	
【十日市場警報所】		式	1		68,463	
無線LAN装置設置		台	1	43,164	43,164	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
音声IP化装置設置		台	1	12,659	12,659	
PoE装置設置		台	1	12,640	12,640	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		13,819	
無線LAN装置撤去		台	1	9,787	9,787	
音声IP化装置撤去		台	1	2,876	2,876	
PoE装置撤去		台	1	1,156	1,156	
IPネットワーク設備工		式	1		46,491	
【追分警報所】		式	1			
IPネットワーク装置設置工		式	1		38,152	
音声IP化装置設置		台	1	12,659	12,659	
音声IP化装置設置	2台目以降	台	1	8,860	8,860	
メティアコンバート設置		個	1	9,787	9,787	
メティアコンバート設置	2台目以降	個	1	6,846	6,846	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		8,339	
音声IP化装置撤去		台	1	2,876	2,876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
音声IP化装置撤去	2台目以降					
		台	1	2,013	2,013	
メテ^{-}エアコンパ^{-}タ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
メテ^{-}エアコンパ^{-}タ撤去	2台目以降					
		個	1	1,437	1,437	
IPネットワーク設備工						
【北穂高警報所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテ^{-}エアコンパ^{-}タ設置						
		個	1	9,787	9,787	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	
メテ^{-}エアコンパ^{-}タ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【狐島警報所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテ^{-}エアコンパ^{-}タ設置						
		個	1	9,787	9,787	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	
メテオコンバータ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【安曇橋警報所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテオコンバータ設置						
		個	1	9,787	9,787	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	
メテオコンバータ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【野口橋水位観測所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテオコンバータ設置						
		個	1	9,787	9,787	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	
メテオコンバータ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【大出水位観測所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテオコンバータ設置						
		個	1	9,787	9,787	
IPネットワーク装置撤去工						
		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去						
		台	1	2,876	2,876	
メテオコンバータ撤去						
		個	1	2,013	2,013	
IPネットワーク設備工						
【仏崎水位観測所】		式	1		27,335	
IPネットワーク装置設置工						
		式	1		22,446	
音声IP化装置設置						
		台	1	12,659	12,659	
メテオコンバータ設置						
		個	1	9,787	9,787	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク装置撤去工		式	1		4,889	
音声IP化装置撤去		台	1	2,876	2,876	
データアイコンバータ撤去		個	1	2,013	2,013	
システム・インテグレーション		式	1		1,325,190	
システム・インテグレーション		式	1		1,325,190	
システム・インテグレーション		式	1		1,325,190	
工場製品輸送工		式	1		86,440	
輸送工		式	1		86,440	
輸送(電気)	貸切6t車 ～260km	式	1		86,440	
直接工事費		式	1		3,366,638	
共通仮設費		式	1		309,852	
共通仮設費		式	1		19,860	
技術管理費		式	1		19,860	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		19,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		289,992	
純工事費		式	1		3,676,490	
現場管理費		式	1		1,471,339	
機器間接費		式	1		8,421,860	
技術者間接費		式	1		3,263,343	
機器管理費		式	1		5,158,517	
工事原価		式	1		13,569,689	
一般管理費等		式	1		2,864,385	
工事価格		式	1		73,000,000	
消費税相当額		式	1		7,300,000	
工事費計		式	1		80,300,000	